—1—

安教字〔2019〕2 号

关于做好 2019 届师范类毕业生

教师资格认定体检工作的通知

各有关单位：

为做好 2019 届师范类毕业生教师资格认定体检工作，现将相

关事宜做如下安排：

一、体检安排

学院 专业 班级 人数 合计 日期

文传学院
汉语言文学 1-6 班 369 人 369 3 月 17 日

汉语言文学 7-8 班 123 人

323 3 月 18 日

美术学院
美术学国画 1-3 班 90 人

美术学油画 1班 50 人

航空学院

电子信息工程 1班 13 人

信息管理与信息系统 1班 19 人

计算机科学与技术 1班 28 人

安阳学院教务处文件

—2—

学院 专业 班级 人数 合计 日期

音乐学院 音乐学本 1-3 班 139 人
319 3 月 19 日

外语学院
英语本 1-3 班 180 人

英语本 4-5 班 119 人

307 3 月 20 日
数信系

（文明大道

校区）

数学与应用数学 1-3 班 188 人

文法系

（文明大道

校区）

汉语国际教育 1-2 班 134 人 134 3 月 21 日

学生务必在规定时间参加体检，体检将于每天 7 点 30 开始，

请各学院根据学生人数做好具体安排，体检学生应提前 30 分钟到

达体检地点，做好准备工作。

教师资格认定体检事关教师资格证的办理，请参加师范类教师

资格证申报的学生按照时间安排参加体检，主动维护秩序，树立人

文学子良好的社会形象，展示当代大学生的精神风貌。

二、体检地点

安阳市第三人民医院（安漳大道与东风路交叉口，8 路公交车

到科技大楼下车）

三、体检要求

1、按规定时间到达体检地点，空腹，带身份证、学生证、一

寸照片 2 张（同底版、带身份证号）、体检费 120 元（现场交给三

—3—

医院工作人员），无证件者不能参加体检。

2、各学院应安排相关辅导员到现场组织好体检秩序。

四、体检表填写要求

1、在体检表的表头右上角用铅笔标注中华路校区/文明大道校

区：河南省教师资格申请人员体检表（中华路校区/文明大道校区），

2、申请类别、学科

3、单位：人文管理学院+分院（简称）+专业（全称）。

各分院简称：文传学院、外语学院、美术学院、航空学院、数

信系、文法系

如：“人文管理学院文传学院汉语言文学专业”、“人文管理学

序号 专业 申请类别、学科 备注

1 汉语国际教育 高中语文

2 汉语言文学 高中语文

3 英语 高中英语

4 美术学 高中美术

5 音乐学 高中音乐

6 电子信息工程 高中信息技术

7 信息管理与信息系统 高中信息技术

8 计算机科学与技术 高中信息技术

9 数学与应用数学 高中数学

—4—

院文法系汉语国际教育专业”

4、联系电话：填写务必能及时联系到申报人的电话号码，以

便及时反馈问题。

五、体检纪律

1.参加体检人员需按工作人员的安排有序进行，不得扰乱现场

秩序。

2.参加体检人员应携带身份证（有效期内临时身份证），不得

使用身份复印件或其他证明材料参加体检。

3.参加体检人员不得出现替检、拒检等违规行为，一经发现按

照相关规定取消申请资格。

六、未尽事宜拨打 0372--2171008 咨询教学实践科宛老师。

安阳学院教务处

2019 年 2 月 27 日

安阳学院教务处 2019年2月27日印发